[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2015г.                                   с. Долгий Мост                                     № 177

На основании ст.184,ч.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ,  ст.16 Устава  Долгомостовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить депутатам Долгомостовского сельсовета для рассмотрения бюджетное послание на 2016 год и плановый период 2017-2018 год.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Долгомостовского сельсовета                         Н.И.Шишлянникова